R. Corona aurea super caput ejus: * Expressa signo sanctitatis, gloria honoris, & opus fortitudinis. ¶ Quoniam prevenisti eum in benedictionibus dulcedinis, posuisti in capite ejus coronam de lapide pretioso. Expressa.

Lectio viii.

T Taque id, quod à se dictum est, cum libertate filiei & confessionis vult esse loquendum. Idcirco quæ in tenebris dicta sunt, prædicari jussit in lumine: ut quæ secreto aurium commissa sunt, super tecta, id est, exelso loquentium præconio audiantur. Constanter enim Dei ingredenda cognitio est, & profundum doctrinæ Evangelicæ secretum in lumine prædicationis Apostolicæ revelandum, non timentes eos.

eos, quibus cùm sit licentia in corpora, tamen in animam jus nullum est, sed timentes potius Deum, cui perdendæ in gehenna & animæ & corporis sit potestas.

B. Hic est veré martyr, qui pro Christi nomine sanguinem suum fudit: * Qui minas judicium non timuit, nec terrenæ dignitatis gloriam quæsivit, sed ad cœlestia regna pervenit. **V.** Justum deduxit Dominus per vias rectas, & ostendit illi regnum Dei. Qui minas. Gloria Patri. Qui minas.

Si hoc festum venerit in Quat. Temporibus, dicitur nona Lectio, & commemor. Feriae occurritis.

Lectio jx.

NOlite timere eos qui occidunt corpus. Nullus igitur corporum nostrorum casus est pertimescendus, neque ullus interimendæ carnis admittendus est dolor: quando pro naturæ suæ atque originis conditione resoluta, in substantiam spiritualis animæ refundatur. Et quia doctrinis talibus confirmatos, oportet liberam confitendi Dei habere constantiam: etiam conditionem, qua tenemur, adjecit: negaturum se eum Patri in cœlis, qui se hominibus in terra negasset: eum porró qui confessus coram hominibus se fuisset, à se in cœlis confitendum: qualesque nos nominis sui testes hominibus fuissimus, tali nos

apud Deum Patrem testimonio ejus usuros.

Te Deum laudamus, pag. 14.

IN DIE OCTAVA

S. Ferdin.

Omnia ut in die B. Alvari, pag. 30. præter sequentia.

Oratio.

Deus, qui beato Confessori tuo Ferdinando præliari prælia tua, & Fidei inimicossuperare dedisti: concede; ut ejus nos intercessione muniti, ab hostibus mentis, & corporis liberemur. Per Dominum nostrum.

Lect. 1. Noct. de Script. occurrent.

In secundo Nocturno,
De Sermone S. Bernardi Abbatis.

Serm. 2. de S. Victore.

Lectio jv.

Gaudete in Domino, dilectissimi, qui inter continua suæ pietatis beneficia indulxit hominem mundo, cujus multi salvarentur exemplo. Iterum dico gaudete, quod factus de medio, appropriavit Deo, ut multo plures ejus intercessione salventur. In terris visus est, ut esse exemplum: in cœlum levatus est, ut sit patrocinio. Hic informat ad vitam, illic invitat ad gloriam. Factus est mediator ad regnum, qui fuit incitator ad opus. Bonus mediator, qui sibi jam postulans nihil, totum in nos